
Contacto

Teléfono +34 956388000
Correo Electrónico 
mgalan.contratacion@sanlucardebarrameda.es

Dirección Postal

Cuesta de Belén
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10149/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía, Hacienda y Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0g4K9rw642dvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de las Obras de Rehabilitación Superficial de Firme en Avenida de la
Marina de esta ciudad.

Reacondicionamiento de pavimentado y firme mediante mezcla bituminosas dela avenida de la Marina deDescripción 
Sanlúcar de Barrameda.
Valor estimado del contrato 66.183,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.082,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.183,63 EUR.

Clasificación CPV
45233223 - Trabajos de repavimentación de calzadas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0g4K9rw642dvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico 
mgalan.contratacion@sanlucardebarrameda.es

Dirección Postal

C/Cuesta de Belén, s/n.
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Contacto

Correo Electrónico 
mgalan.contratacion@sanlucardebarrameda.es

Dirección Postal

C/Cuesta de Belén, s/n.
(11540) Sanlucar de Barrameda España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 66.115,7 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

MANUEL ALBA, S.A.
NIF A11613528
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 62.046,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75.076,05 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10149/2022
Fecha de Formalización 24/11/2022

Motivación

Motivación Ser la oferta mas económica y cumple las especificaciones técnicas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Unidad de Contratación de este Ayuntamiento
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Unidad de Contratación de este Ayuntamiento.

Plazo de Presentación

Hasta el 28/11/2022 a las 14:00

Proceso de Licitación

Es un procedimiento abierto simplificado abreviado .
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria



Lugar

Sala de Junta de Gobierno Local

Dirección Postal

Cuesta de Belen, s/n.
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Documentación administrativa y criterios
cuantificables automáticamente.

Apertura sobre oferta económica
El día 10/11/2022 a las 10:00 horas

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/11/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2022 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Ser integrante de la Unidad Técnica.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wxWVILm3KIeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000014115990 |  2024-000949367 | Fri, 06 Sep 2024 13:08:10:202 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18282068399102858998370994011836305926 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wxWVILm3KIeXQV0WE7lYPw%3D%3D

